2

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2017                                                                                                                     № 75-ПГ
О реорганизации Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр образования и профессиональной ориентации» в форме присоединения к нему
Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества № 22»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципального автономного учреждения Артемовского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 02.09.2011 № 1035-ПА, в целях оптимизации сети муниципальных образовательных организаций, направленных на повышение качества образовательных услуг и эффективность использования бюджетных средств, руководствуясь подпунктом 24 пункта 8 статьи 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр образования и профессиональной ориентации» в форме присоединения к нему Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества № 22».
2. Управлению образования Артемовского городского округа (Багдасарян Н.В.), осуществляющему функции и полномочия учредителя, провести процедуру реорганизации Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр образования и профессиональной ориентации» в форме присоединения к нему Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества № 22». Срок – 31.12.2017.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.
Глава Артемовского городского округа                                   А. В. Самочернов